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Altenwall 13, 28195 Bremen
Tel: 0421 - 988 906 90

Denise Jonic
Denise.Jonic@drk-bremen.de
Mobil: 0176 - 192 663 43

Islam Ahmed
Islam.Ahmed@drk-bremen.de
Mobil: 0176 - 192 663 26

Détlinger Str. 2-4, 28197 Bremen
Tel: 0421- 247 95 206 / 207

Hanane Kellala
Hanane.Kellala@drk-bremen.de
Mobil: 0176 - 192 663 45

Mahmoud Herh
Mahmoud.Herh@drk-bremen.de
Mobil: 0176 - 192 663 28

Findorffstr. 105, 28215 Bremen
Tel: 0421 - 988 988 29

Kerstin Szech
Kerstin.Szech@drk-bremen.de
Mobil: 0178 - 90 90 920

Jennifer Schalt
Jennifer.Schalt@rk-bremen.de
Mobil: 0176 - 19266347

IM QUARTIER iR

4 BERATUNGSBUROS

sind erreichbar:
per Telefon, Mail, Mobil
(Signal-Messenger)
Montag bis Freitag
10:00 - 16:00 Uhr

Fur personliche Beratungen

bitten wir um
Terminvereinbarung.

Mihlenstr. 3, 28779 Bremen
Tel: 0421 -247 952 18

Miinir Muratoglu

Muenir.Muratoglu@drk-bremen.de

Mobil: 0176 - 192 663 49

Alena Kurash
Alena.Kurash@drk-bremen.de
Mobil: 0176 - 190 020 37

ZUSATZLICHES
BERATUNGSANGEBOT
INHASTEDT

montags von 10:00 - 16:00 Uhr
Anmeldung bei Hanane Kellala

Hanane.Kellala@drk-bremen.de
0176 - 192 663 45

Zentrum fiir Schule und Beruf @

Deu(sches Hotes Kreuz
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Qualifizierung. Lande:

VERWALTUNG
Ludwig-Quidde-5Str. 5
28207 Bremen

Erreichbarkeit der Verwaltung:
Montag bis Freitag, 10:00 - 16:00 Uhr

PROJEKTLEITUNG

Inessa Ulrich

0421 -247 95 202
0172-19090 06
Inessa.Ulrich@drk-bremen.de

PROJEKTLEITUNGSASSISTENZ
Lena Roselieb

0421 -247 95 201
0176-12342107
Lena.Roselieb@drk-bremen.de

TEILNEHMENDENMANAGEMENT

Arzu Olker
0421 -247 95 203
Arzu.Oelker@drk-bremen.de

Gitta Scholter
0421-247 95204
Gitta.Scholter@drk-bremen.de

nanzi Freie
Kofinanziert von der o
Europaischen Union X Hansestadt
Bremen

Das Projekt wird durch die Senatorin fur
Arbeit, Soziales, Jugend und Integration
aus Mitteln des Europdischen Sozialfonds
gefordert.





